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3M™ SecureFit™ 400 -suojalasit, musta/vihreä
kehys, SF410AS-EU

Mukavat 3M™ SecureFit™ Suojalasit, joissa on pehmeä, säädettävä nenäosa ja pehmeät
sankojen päät mukavuuden ja istuvuuden parantamiseksi
3M:n innovatiivinen SecureFit™ Pressure Diffusion Temple -sankateknologia ja aukolliset
sangat tasaavat painetta lisäten käyttömukavuutta. Sangat taipuvat ja mukautuvat käyttäjän
pään kokoon.
3M™ Scotchgard™ -huurtumisenestopinnoite tarjoaa huippuluokan huurtumisen- ja
naarmuuntumisenesto-ominaisuudet (saatavana valituissa malleissa)
Saatavilla useita eri linssien värejä
Oranssi linssi estää sinistä valoa
Ainutlaatuinen muotoilu parantaa paikallaan pysymistä ja estää luistamisen
Suorat ja joustavat sangat yhdistyvät helposti kuulokkeisiin ja tarjoavat kiinteän sivusuojan
Vaahtomuovitiiviste vähentää silmien altistumista roskille
Silmälasikehys saatavilla

Kokotiedot KIRKAS, AS, (TRUKKIKUSKIMALLI)

Tuotekoodi 527031

Valmistajan tuotekoodi SF410AS

EAN 4054596052796

Tuotemerkki 3M

Paino (kg) 0.0380

Hinta 15,95 €

3M™ SecureFit™ 400-sarjan kevyissä suojalaseissa on kehyksetön polykarbonaattilinssi, 3M™
Pressure Diffusion -teknologia, leveät ja joustavat sangat sekä pehmeät, säädettävät
nenäpehmusteet.
3M™ SecureFit™ 400-sarjan suojalasit parantavat mukavuutta tyylikkäästi. Suojalasimme
painavat vain 19 grammaa. Niihin sisältyy 3M™ Pressure Diffusion -sankateknologia, jonka
avulla kaksoisvaletulla kehyksellä pehmustetut sangat mukautuvat luonnollisesti yksilön pään
koon mukaan, mikä tekee suojalaseista turvalliset ja mukavat. Pehmeät, säädettävät
nenätyynyt tarjoavat entistä paremman istuvuuden ja vähentävät pään liikkeiden aiheuttamaa
luistamista. Leveät ja joustavat sangat tarjoavat kiinteän sivusuojauksen ja toimivat hyvin
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kuulonsuojainten kanssa. Ympäröivä muotoilu tarjoaa käyttäjälle laajan näkökentän.
Kehyksettömiin polykarbonaattilinsseihin on saatavana kestävyyttä ja näkyvyyttä parantavat
huurtumisenesto- ja naarmuuntumisenestopinnoitteet.
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